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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DUISBURGER FK NR Duisburger FK 2.9999 ja

        STUBENRAUCH Bartolomé GER NR Duisburger FK 2004 R M      

        KORKMAZ Keyan GER NR Duisburger FK 2004 L M      

        SCHMIDT Julius GER NR Duisburger FK 2005 R M      

EINTRACHT DUISBURG NR Eintracht Duisburg 2.9999 ja

        WEBER Kilian GER NR Eintracht Duisburg 2005 R M      

        CÜPPERS Hendrik GER NR Eintracht Duisburg 2004 R M      

        ROMMER Laura GER NR Eintracht Duisburg 2004 L F      

        ISERN Jule GER NR Eintracht Duisburg 2005 R F      

FC MOERS NR FC Moers 2.9999 ja

        HILBRANDT Alexander GER NR FC Moers 2005 R M      

        VAN SETTEN VAN DER MEER Lennox GER NR FC Moers 2004 R M      

        HENDLER Vivian Marie GER NR FC Moers 2004 L F      

        OYMANN Renee GER NR FC Moers 2004 R F      

FC MOERS 2 NR FC Moers 2.9999 ja

        MEIER-EBERT Finn GER NR FC Moers 2006 R M      

        HUSKE Phil GER NR FC Moers 2005 R M      

        HÖRNER Ben GER NR FC Moers 2006 R M      

        HARTFELDER Nicole GER NR FC Moers 2005 R F      

KÖLNER FK NR Kölner FK 2.9999 ja

        BOB Carl GER NR Kölner FK 2005 R M      

        JANßEN Luis Arndt GER NR Kölner FK 2004 R M      

        BOES Emil GER NR Kölner FK 2005 L M      

        JANßEN Carl Wieland GER NR Kölner FK 2004 R M      

VFL KLEVE NR VFL Merkur Kleve 2.9999 ja

        VERFONDERN Chris GER NR VFL Merkur Kleve 2006 R M      

        THÖNNES Jorge GER NR VFL Merkur Kleve 2004 R M      

        LOOSCHELDERS Charlotte GER NR VFL Merkur Kleve 2006 R F      

  6 Starter (6 anwesend)
 

1 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 999 0.0 GER FC MOERS NR FC Moers ja

T 9 999 0.0 GER EINTRACHT DUISBURG NR Eintracht Duisburg ja

T 9 999 0.0 GER DUISBURGER FK NR Duisburger FK ja

T 9 999 0.0 GER KÖLNER FK NR Kölner FK ja

T 9 999 0.0 GER VFL KLEVE NR VFL Merkur Kleve ja

T 9 999 0.0 GER FC MOERS 2 NR FC Moers ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger, RFB Vizepräsident Sport
Thomas Wißkirchen, RFB Jugendwart

Lisa Kernchen, OFC Bonn
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Modus

Teilnehmer 6 Teilnehmer

1 Finale
09.04. 15:40

6 Qualifizierte

Es wird eine Final-Runde zur Ermittlung des Siegers gefochten. Kann nach gewonnen Gefechten kein
eindeutiger Sieger ermittelt werden, gibt es um den 1.ten Platz einen Stichkampf. Er wird auf die gleiche
Anzahl Treffer gefochten wie in der Runde.

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Finale

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
FC MOERS GER FC Moers 1 V45 V44 V45 V45 V45 5 224 177 1.000 47 1.
FC MOERS 2 GER FC Moers 2 D33 D25 V43 D21 D10 1 132 220 0.200 -88 5.
DUISBURGER FK GER Duisburger FK 3 D23 V45 V42 D25 D28 2 163 200 0.400 -37 4.
VFL KLEVE GER VFL Merkur Kleve 4 D35 D40 D41 D36 D26 0 178 220 0.000 -42 6.
KÖLNER FK GER Kölner FK 5 D42 V45 V45 V45 V45 4 222 168 0.800 54 2.
EINTRACHT DUISBURG GER Eintracht Duisburg 6 D44 V45 V45 V45 D41 3 220 154 0.600 66 3.



Präsidentenpokal Schüler

Leverkusen (GER)
09.04.2016

OFFICIAL

Florett open

Team

Schüler (Ä) +(M) + (J)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Rheinischer Fechterbund
Document ID: FE_FIE_0008

1 / 1

Finale

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 Rangl. Q

1 GER FC MOERS FC Moers 5 5 224 177 1.000 47 2 9999 E

2 GER KÖLNER FK Kölner FK 4 5 222 168 0.800 54 2 9999 E

3 GER EINTRACHT DUISBURG Eintracht Duisburg 3 5 220 154 0.600 66 2 9999 E

4 GER DUISBURGER FK Duisburger FK 2 5 163 200 0.400 -37 2 9999 E

5 GER FC MOERS 2 FC Moers 1 5 132 220 0.200 -88 2 9999 E

6 GER VFL KLEVE VFL Merkur Kleve 0 5 178 220 0.000 -42 2 9999 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden
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Finale
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Finale

1 GER FC MOERS NR FC Moers  

          HILBRANDT Alexander GER NR FC Moers 2005

          VAN SETTEN VAN DER MEER Lennox GER NR FC Moers 2004

          HENDLER Vivian Marie GER NR FC Moers 2004

          OYMANN Renee GER NR FC Moers 2004

2 GER KÖLNER FK NR Kölner FK  

          BOB Carl GER NR Kölner FK 2005

          JANßEN Luis Arndt GER NR Kölner FK 2004

          BOES Emil GER NR Kölner FK 2005

          JANßEN Carl Wieland GER NR Kölner FK 2004

3 GER EINTRACHT DUISBURG NR Eintracht Duisburg  

          WEBER Kilian GER NR Eintracht Duisburg 2005

          CÜPPERS Hendrik GER NR Eintracht Duisburg 2004

          ROMMER Laura GER NR Eintracht Duisburg 2004

          ISERN Jule GER NR Eintracht Duisburg 2005

4 GER DUISBURGER FK NR Duisburger FK  

          STUBENRAUCH Bartolomé GER NR Duisburger FK 2004

          KORKMAZ Keyan GER NR Duisburger FK 2004

          SCHMIDT Julius GER NR Duisburger FK 2005

5 GER FC MOERS 2 NR FC Moers  

          MEIER-EBERT Finn GER NR FC Moers 2006

          HUSKE Phil GER NR FC Moers 2005

          HÖRNER Ben GER NR FC Moers 2006

          HARTFELDER Nicole GER NR FC Moers 2005

6 GER VFL KLEVE NR VFL Merkur Kleve  

          VERFONDERN Chris GER NR VFL Merkur Kleve 2006

          THÖNNES Jorge GER NR VFL Merkur Kleve 2004

          LOOSCHELDERS Charlotte GER NR VFL Merkur Kleve 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name
Pools
09.04.

Ref Vid Ass

GER E E MAYSAMI Mahmoud 0 0 0

L EBIGT Lars 4 4 0 0

GORRAY Philipp 1 1 0 0

CN BLOCK Matthias 2 2 0 0

FÉRON Johanna 2 2 0 0

CN KOTCHETKOV Nikolai 1 1 0 0

BRUNETS Sophie Irene 4 4 0 0

7 Kampfrichter


